
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,890,000 1 ◎

2 5,015,000 2

3 5,050,000 3

4 5,120,000 4

5 5,160,000 5

6

備 考

円

有限会社大貫建設　本店

古内土木株式会社　本店

埼玉県朝霞市田島２－６－６６

宮林建設株式会社　本店

6030002058227 辞退有限会社大貫建設　本店 辞退6030002058227有限会社大貫建設　本店 辞退

　

6030002058227 辞退有限会社大貫建設　本店 6030002058227 辞退

　古内土木株式会社　本店 9030001044745

　五島工業株式会社　本店 6030001044764 　6030001044764 　五島工業株式会社　本店 　五島工業株式会社　本店

　株式会社伊東土木　朝霞営業所

エスケイ機工株式会社　本店 6030001050341 　6030001050341 　エスケイ機工株式会社　本店 　6030001050341

　

6030002058227

9030001044745

6030002058227

　90300010447459030001044745 　

設計金額(税抜) 5,199,000

摘要

5,199,000

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

6030001045218

古内土木株式会社　本店

6030001044764五島工業株式会社　本店

エスケイ機工株式会社　本店

古内土木株式会社　本店

株式会社伊東土木　朝霞営業所

宮林建設株式会社　本店

件名 市道２１０４号線雨水管工事

予定価格(税抜)

　

契約締結日　から　平成３１年３月２０日

業務概要

1030001045115

4,890,000

6030001045218

有限会社大貫建設　本店有限会社大貫建設　本店

株式会社伊東土木　朝霞営業所

開札日時 平成３０年１１月２９日（木）　午前９時１０分

最低制限価格（税抜） 4,488,469

履行場所 朝霞市宮戸２丁目地内

履行期間

工事延長 L＝25.8m　内径600㎜管布設工　L＝23.9m　組立１号人孔設置１基　付帯工 1式

発注業種 土木工事業　土木一式工事

落札業者名
落札金額（税込）

5,281,200

エスケイ機工株式会社　本店 6030001050341エスケイ機工株式会社　本店 　

6030001044764

9030001044745古内土木株式会社　本店

辞退

五島工業株式会社　本店 　6030001044764五島工業株式会社　本店

　6030001045218

　エスケイ機工株式会社　本店 6030001050341 　

6030001044764五島工業株式会社　本店 　6030001044764

6030001050341

五島工業株式会社　本店 6030001044764 　6030001044764 　

　古内土木株式会社　本店 　古内土木株式会社　本店 9030001044745

　五島工業株式会社　本店 6030001044764 　五島工業株式会社　本店

9030001044745 　古内土木株式会社　本店 　9030001044745 　古内土木株式会社　本店 9030001044745 　9030001044745古内土木株式会社　本店 9030001044745古内土木株式会社　本店 　90300010447459030001044745古内土木株式会社　本店古内土木株式会社　本店 9030001044745 　

辞退辞退6030002058227 辞退6030002058227

古内土木株式会社　本店 　古内土木株式会社　本店 9030001044745 　

辞退有限会社大貫建設　本店 6030002058227 辞退6030002058227有限会社大貫建設　本店 辞退辞退有限会社大貫建設　本店 60300020582276030002058227有限会社大貫建設　本店有限会社大貫建設　本店 6030002058227 辞退60300020582276030002058227有限会社大貫建設　本店有限会社大貫建設　本店有限会社大貫建設　本店有限会社大貫建設　本店 辞退有限会社大貫建設　本店 6030002058227 辞退辞退有限会社大貫建設　本店 辞退有限会社大貫建設　本店 6030002058227有限会社大貫建設　本店 6030002058227有限会社大貫建設　本店 辞退60300020582276030002058227 辞退有限会社大貫建設　本店 辞退6030002058227



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 8,050,000 1 ◎

2 8,095,000 2

3 8,120,000 3

4 8,210,000 4

5 8,280,000 5

6

備 考

円

平岩建設株式会社　朝霞営業所

三立建設株式会社　埼玉支店

埼玉県朝霞市岡１－１－１

五島工業株式会社　本店

7030001024906 辞退平岩建設株式会社　朝霞営業所 辞退7030001024906平岩建設株式会社　朝霞営業所 辞退

　

7030001024906 辞退平岩建設株式会社　朝霞営業所 7030001024906 辞退

　三立建設株式会社　埼玉支店 2011501001938

　
株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

1010001051057 　1010001051057 　
株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

　
株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

　株式会社冨岡組　本店

エスケイ機工株式会社　本店 6030001050341 　6030001050341 　エスケイ機工株式会社　本店 　6030001050341

　

7030001024906

2011501001938

7030001024906

　20115010019382011501001938 　

設計金額(税抜) 8,480,000

摘要

8,480,000

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

6030001044962

三立建設株式会社　埼玉支店

1010001051057
株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

エスケイ機工株式会社　本店

三立建設株式会社　埼玉支店

株式会社冨岡組　本店

五島工業株式会社　本店

件名 国道２５４号線舗装復旧工事

予定価格(税抜)

　

契約締結日　から　平成３１年２月２８日

業務概要

6030001044764

8,050,000

6030001044962

平岩建設株式会社　朝霞営業所平岩建設株式会社　朝霞営業所

株式会社冨岡組　本店

開札日時 平成３０年１１月２９日（木）　午前９時１０分

最低制限価格（税抜） 7,330,653

履行場所 朝霞市幸町３丁目地内

履行期間

工事延長L＝139.1m

発注業種 舗装工事業　舗装工事

落札業者名
落札金額（税込）

8,694,000

エスケイ機工株式会社　本店 6030001050341エスケイ機工株式会社　本店 　

1010001051057

2011501001938三立建設株式会社　埼玉支店

辞退

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

　1010001051057
株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

　6030001044962

　エスケイ機工株式会社　本店 6030001050341 　

1010001051057
株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

　1010001051057

6030001050341

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

1010001051057 　1010001051057 　

　三立建設株式会社　埼玉支店 　三立建設株式会社　埼玉支店 2011501001938

　
株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

1010001051057 　
株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

2011501001938 　三立建設株式会社　埼玉支店 　2011501001938 　三立建設株式会社　埼玉支店 2011501001938 　2011501001938三立建設株式会社　埼玉支店 2011501001938三立建設株式会社　埼玉支店 　20115010019382011501001938三立建設株式会社　埼玉支店三立建設株式会社　埼玉支店 2011501001938 　

辞退辞退7030001024906 辞退7030001024906

三立建設株式会社　埼玉支店 　三立建設株式会社　埼玉支店 2011501001938 　

辞退平岩建設株式会社　朝霞営業所 7030001024906 辞退7030001024906平岩建設株式会社　朝霞営業所 辞退辞退平岩建設株式会社　朝霞営業所 70300010249067030001024906平岩建設株式会社　朝霞営業所平岩建設株式会社　朝霞営業所 7030001024906 辞退70300010249067030001024906平岩建設株式会社　朝霞営業所平岩建設株式会社　朝霞営業所平岩建設株式会社　朝霞営業所平岩建設株式会社　朝霞営業所 辞退平岩建設株式会社　朝霞営業所 7030001024906 辞退辞退平岩建設株式会社　朝霞営業所 辞退平岩建設株式会社　朝霞営業所 7030001024906平岩建設株式会社　朝霞営業所 7030001024906平岩建設株式会社　朝霞営業所 辞退70300010249067030001024906 辞退平岩建設株式会社　朝霞営業所 辞退7030001024906



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,040,000 1 ◎

2 2,070,000 2

3 2,080,000 3

4 2,100,000 4

備 考

円

埼玉県朝霞市田島２－６－６６

宮林建設株式会社　本店

　株式会社イハラ　朝霞営業所 4030001046614 　4030001046614 　株式会社イハラ　朝霞営業所 　株式会社イハラ　朝霞営業所

　株式会社冨岡組　本店

古内土木株式会社　本店 9030001044745 　9030001044745 　古内土木株式会社　本店 　9030001044745

設計金額(税抜) 2,160,000

摘要

2,160,000

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

6030001044962

4030001046614株式会社イハラ　朝霞営業所

古内土木株式会社　本店

株式会社冨岡組　本店

宮林建設株式会社　本店

件名 県道新座・和光線舗装復旧工事その２

予定価格(税抜)

　

契約締結日　から　平成３１年３月１５日

業務概要

1030001045115

2,040,000

6030001044962株式会社冨岡組　本店

開札日時 平成３０年１１月２９日（木）　午前９時１０分

最低制限価格（税抜） 1,859,355

履行場所 朝霞市膝折町４丁目地内

履行期間

工事延長L＝96.53m

発注業種 舗装工事業　舗装工事

落札業者名
落札金額（税込）

2,203,200

　6030001044962

　古内土木株式会社　本店 9030001044745 　古内土木株式会社　本店 9030001044745古内土木株式会社　本店 　9030001044745

株式会社イハラ　朝霞営業所 4030001046614 　4030001046614 　株式会社イハラ　朝霞営業所 　4030001046614株式会社イハラ　朝霞営業所 　株式会社イハラ　朝霞営業所 4030001046614 　株式会社イハラ　朝霞営業所 4030001046614株式会社イハラ　朝霞営業所 　40300010466144030001046614



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 9,370,000 1 ◎

2 9,479,000 2

3 11,500,000 3

4 12,530,000 4

5 13,000,000 5

6 13,150,000 6

7 13,170,000 7

備 考

円

埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

三和航測株式会社　埼玉営業所

埼玉県さいたま市見沼区東大宮５－３－２

国際航業株式会社　埼玉支店

1030001003007 　
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

　1030001003007
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

　

　

1030001003007 　
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

1030001003007 　

　三和航測株式会社　埼玉営業所 3011601002397 　

　アジア航測株式会社　埼玉支店 6011101000700 　6011101000700 　アジア航測株式会社　埼玉支店 　アジア航測株式会社　埼玉支店

　
東日本総合計画株式会社　新座支
店

株式会社パスコ　さいたま支店 5013201004656 　5013201004656 　株式会社パスコ　さいたま支店 　5013201004656

　

　

　

1030001003007

3011601002397

1030001003007

　30116010023973011601002397

設計金額(税抜) 13,170,000

摘要

13,170,000

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

6011101000700

3011601002397三和航測株式会社　埼玉営業所

3013301008369

三和航測株式会社　埼玉営業所

6011101000700アジア航測株式会社　埼玉支店

株式会社パスコ　さいたま支店

三和航測株式会社　埼玉営業所

東日本総合計画株式会社　新座支
店

国際航業株式会社　埼玉支店

件名 朝霞市空き家等実態調査業務委託

予定価格(税抜)

　

契約締結日　から　平成３１年３月２２日

業務概要

9010001008669

9,370,000

3013301008369

2030001024274新都市設計株式会社　新座営業所

埼玉測量設計株式会社　西部営業
所
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

東日本総合計画株式会社　新座支
店

開札日時 平成３０年１１月２９日（木）　午前９時１０分

最低制限価格（税抜） 9,296,966

履行場所 朝霞市内

履行期間

市内の空き家等の実態把握及び管理システムの構築

発注業種 補償コンサルタント　土地調査

落札業者名
落札金額（税込）

10,119,600

　3013301008369

　株式会社パスコ　さいたま支店 5013201004656 　株式会社パスコ　さいたま支店 5013201004656株式会社パスコ　さいたま支店 　5013201004656

アジア航測株式会社　埼玉支店 6011101000700 　6011101000700 　アジア航測株式会社　埼玉支店 　6011101000700アジア航測株式会社　埼玉支店

3011601002397

　アジア航測株式会社　埼玉支店 6011101000700 　アジア航測株式会社　埼玉支店 6011101000700アジア航測株式会社　埼玉支店 　6011101000700

3011601002397 　三和航測株式会社　埼玉営業所 3011601002397 　3011601002397 　三和航測株式会社　埼玉営業所 　三和航測株式会社　埼玉営業所 30116010023973011601002397三和航測株式会社　埼玉営業所三和航測株式会社　埼玉営業所 3011601002397 　3011601002397 　三和航測株式会社　埼玉営業所 　

1030001003007

三和航測株式会社　埼玉営業所 　三和航測株式会社　埼玉営業所 3011601002397 　三和航測株式会社　埼玉営業所 3011601002397三和航測株式会社　埼玉営業所 　

1030001003007
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

　　
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

1030001003007 　　1030001003007 　　10300010030071030001003007
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

　
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

1030001003007 　　　
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

　
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

10300010030071030001003007
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

1030001003007

　

1030001003007 　
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

　1030001003007
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

　
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

1030001003007

　2030001024274

埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

1030001003007
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

　1030001003007

新都市設計株式会社　新座営業所 2030001024274 　　　2030001024274新都市設計株式会社　新座営業所 　2030001024274 　新都市設計株式会社　新座営業所 2030001024274 　　新都市設計株式会社　新座営業所 2030001024274新都市設計株式会社　新座営業所新都市設計株式会社　新座営業所新都市設計株式会社　新座営業所 　　新都市設計株式会社　新座営業所 2030001024274203000102427420300010242742030001024274新都市設計株式会社　新座営業所新都市設計株式会社　新座営業所新都市設計株式会社　新座営業所新都市設計株式会社　新座営業所 2030001024274 　新都市設計株式会社　新座営業所 　新都市設計株式会社　新座営業所 20300010242742030001024274新都市設計株式会社　新座営業所 2030001024274 　　2030001024274 　新都市設計株式会社　新座営業所 　2030001024274新都市設計株式会社　新座営業所 　2030001024274 　新都市設計株式会社　新座営業所 2030001024274 　新都市設計株式会社　新座営業所 2030001024274新都市設計株式会社　新座営業所 　2030001024274新都市設計株式会社　新座営業所 2030001024274



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 7,800,000 1 ◎

2 7,850,000 2

3 7,850,000 2

4 7,900,000 4

5 7,900,000 4

6 7,910,000 6

備 考

円

アイテックコンサルタント株式会
社　北関東支店

開発虎ノ門コンサルタント株式会
社　埼玉事務所

埼玉県さいたま市浦和区高砂３－１２－２４小峰ビル５Ｆ

株式会社千代田コンサルタント　埼玉営業所

5011101049771 　
アイテックコンサルタント株式会
社　北関東支店

　5011101049771
アイテックコンサルタント株式会
社　北関東支店

　

　

5011101049771 　
アイテックコンサルタント株式会
社　北関東支店

5011101049771 　

　
開発虎ノ門コンサルタント株式会
社　埼玉事務所

3013301015828

　
セントラルコンサルタント株式会
社　北関東営業所

1010001088264 　1010001088264 　
セントラルコンサルタント株式会
社　北関東営業所

　
セントラルコンサルタント株式会
社　北関東営業所

　
株式会社日本海コンサルタント
関東支店

株式会社松尾設計　新座事務所 2290801009424 　2290801009424 　株式会社松尾設計　新座事務所 　2290801009424

　

5011101049771

3013301015828

5011101049771

　30133010158283013301015828 　

設計金額(税抜) 7,961,000

摘要

7,961,000

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

6220001005078

開発虎ノ門コンサルタント株式会
社　埼玉事務所

1010001088264
セントラルコンサルタント株式会
社　北関東営業所

株式会社松尾設計　新座事務所

開発虎ノ門コンサルタント株式会
社　埼玉事務所

株式会社日本海コンサルタント
関東支店

株式会社千代田コンサルタント
埼玉営業所

件名 北朝霞陸橋補修工事設計業務委託

予定価格(税抜)

　

契約締結日　から　平成３１年３月１５日

業務概要

5011501013443

7,800,000

6220001005078

アイテックコンサルタント株式会
社　北関東支店
アイテックコンサルタント株式会
社　北関東支店

株式会社日本海コンサルタント
関東支店

開札日時 平成３０年１１月２９日（木）　午前９時１０分

最低制限価格（税抜） 5,624,287

履行場所 朝霞市西弁財1丁目他地内

履行期間

橋梁補修詳細設計　１橋

発注業種 建設コンサルタント　コンクリート橋上部工

落札業者名
落札金額（税込）

8,424,000

株式会社松尾設計　新座事務所 2290801009424株式会社松尾設計　新座事務所 　

1010001088264

3013301015828
開発虎ノ門コンサルタント株式会
社　埼玉事務所

　

セントラルコンサルタント株式会
社　北関東営業所

　1010001088264
セントラルコンサルタント株式会
社　北関東営業所

　6220001005078

　株式会社松尾設計　新座事務所 2290801009424 　

1010001088264
セントラルコンサルタント株式会
社　北関東営業所

　1010001088264

2290801009424

セントラルコンサルタント株式会
社　北関東営業所

1010001088264 　1010001088264 　

　
開発虎ノ門コンサルタント株式会
社　埼玉事務所

　
開発虎ノ門コンサルタント株式会
社　埼玉事務所

3013301015828

　
セントラルコンサルタント株式会
社　北関東営業所

1010001088264 　
セントラルコンサルタント株式会
社　北関東営業所

3013301015828 　
開発虎ノ門コンサルタント株式会
社　埼玉事務所

　3013301015828 　
開発虎ノ門コンサルタント株式会
社　埼玉事務所

3013301015828 　3013301015828
開発虎ノ門コンサルタント株式会
社　埼玉事務所

3013301015828
開発虎ノ門コンサルタント株式会
社　埼玉事務所

　30133010158283013301015828
開発虎ノ門コンサルタント株式会
社　埼玉事務所
開発虎ノ門コンサルタント株式会
社　埼玉事務所

3013301015828 　

　　5011101049771 　5011101049771

開発虎ノ門コンサルタント株式会
社　埼玉事務所

　
開発虎ノ門コンサルタント株式会
社　埼玉事務所

3013301015828 　

　
アイテックコンサルタント株式会
社　北関東支店

5011101049771 　5011101049771
アイテックコンサルタント株式会
社　北関東支店

　　
アイテックコンサルタント株式会
社　北関東支店

50111010497715011101049771
アイテックコンサルタント株式会
社　北関東支店
アイテックコンサルタント株式会
社　北関東支店

5011101049771 　50111010497715011101049771
アイテックコンサルタント株式会
社　北関東支店
アイテックコンサルタント株式会
社　北関東支店
アイテックコンサルタント株式会
社　北関東支店
アイテックコンサルタント株式会
社　北関東支店

　
アイテックコンサルタント株式会
社　北関東支店

5011101049771 　　
アイテックコンサルタント株式会
社　北関東支店

　
アイテックコンサルタント株式会
社　北関東支店

5011101049771
アイテックコンサルタント株式会
社　北関東支店

5011101049771
アイテックコンサルタント株式会
社　北関東支店

　50111010497715011101049771 　
アイテックコンサルタント株式会
社　北関東支店

　5011101049771



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 953,876 1 ◎

2 958,440 2

3 963,004 3

4

備 考

円

埼玉県朝霞市西原２－１４－５

株式会社ラビックス　

未受領株式会社みやかわ 未受領未受領株式会社みやかわ 未受領株式会社みやかわ

　有限会社山屋

有限会社一進堂 　　有限会社一進堂 　

設計金額(税抜) 965,286

摘要

965,286

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

株式会社みやかわ

有限会社一進堂

有限会社山屋

株式会社ラビックス

件名 小・中学校卒業証書ホルダー購入（単価契約）

予定価格(税抜)

　

契約締結日　から　平成３１年３月８日

業務概要

953,876

有限会社山屋

開札日時 平成３０年１１月２９日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他１４校

履行期間

小・中学校卒業記念品として卒業証書ホルダー購入

発注業種 文具・事務用機器　一般文具

落札業者名

契約単価　418円（税抜）／単位（冊)

落札金額（税込）

1,030,186

　

　有限会社一進堂 　有限会社一進堂有限会社一進堂 　

株式会社みやかわ 未受領未受領株式会社みやかわ 未受領株式会社みやかわ 未受領株式会社みやかわ 未受領株式会社みやかわ株式会社みやかわ 未受領


	1129工事　
	1129コンサル
	1129物品

